
TABULKA DVEŘÍ

OZN. KS L/P Pohled ze strany
ostění

ROZMĚRY
RÁMU DVEŘÍ Š x

V

NOMINÁLNÍ
ROZMĚRY

DŘÍDLA Š x V
POPIS KOVÁNÍ ZASKLENÍ MATERIÁL RÁMU

KŘÍDLA
VNĚJŠÍ BARVA

DVEŘÍ
VNITŘNÍ BARVA

DVEŘÍ POZNÁMKY

D04b

D05

D06

D07

D08

1

4

1

1

1

P

L

L

P

L

900×2 020

800×2 020

800×2 020

800×2 020

1 300×2 020

800×1 970

700×1 970

700×1 970

700×1 970

1 200×1 970

JEDNOKŘÍDLÉ
PROSKLENÉ,

HLADKÉ,  OTVÍRAVÉ
DVEŘE

JEDNOKŘÍDLÉ,PLNÉ
HLADKÉ,  OTVÍRAVÉ

DVEŘE, ÚPRAVA
KLIMA 2

JEDNOKŘÍDLÉ
PROSKLENÉ,

HLADKÉ,  OTVÍRAVÉ
DVEŘE

JEDNOKŘÍDLÉ
PROSKLENÉ,

HLADKÉ,  OTVÍRAVÉ
DVEŘE

JEDNOKŘÍDLÉ
PROSKLENÉ,

HLADKÉ,  OTVÍRAVÉ
DVEŘE

INTERIÉROVÉ
KOVOVÉ KOVÁNÍ S

CYLINDRICKOU
VLOŽKOU, KŘÍDLO

OSAZENO 3
ZÁVĚSY, SYSTÉM

KLÍČŮ VIZ
TECHNICKÁ ZPRÁVA

INTERIÉROVÉ
KOVOVÉ KOVÁNÍ S

WC ZÁMKEM
ODJISTITELNÝM
ZVENKU, KŘÍDLO

OSAZENO 3 ZÁVĚSY

INTERIÉROVÉ
KOVOVÉ KOVÁNÍ S

DOZICKÝM ZÁMKEM,
KŘÍDLO OSAZENO 3

ZÁVĚSY

INTERIÉROVÉ
ZÁSUVNÉ DO

POUZDRA,  KOVOVÉ
KOVÁNÍ S

DOZICKÝM ZÁMKEM

INTERIÉROVÉ
DVOUKŘÍDLÉ,

KOVOVÉ KOVÁNÍ S
DOZICKÝM ZÁMKEM,
KŘÍDLO OSAZENO 3

ZÁVĚSY

ORNAMENTÁLNÍ
SKLO

ORNAMENTÁLNÍ
SKLO

ORNAMENTÁLNÍ
SKLO

ORNAMENTÁLNÍ
SKLO

ORNAMENTÁLNÍ
SKLO

OBLOŽKOVÁ
ZÁRUBEŇ, KŘÍDLO
S ÚPRAVOU Z CPL

LAMINÁTU

OBLOŽKOVÁ
ZÁRUBEŇ, KŘÍDLO
S ÚPRAVOU Z CPL

LAMINÁTU

OBLOŽKOVÁ
ZÁRUBEŇ, KŘÍDLO
S ÚPRAVOU Z CPL

LAMINÁTU

OBLOŽKOVÁ
ZÁRUBEŇ, KŘÍDLO
S ÚPRAVOU Z CPL

LAMINÁTU

OBLOŽKOVÁ
ZÁRUBEŇ, KŘÍDLO
S ÚPRAVOU Z CPL

LAMINÁTU

DEKOR DŘEVA -
OŘECH

DEKOR DŘEVA -
OŘECH

DEKOR DŘEVA -
OŘECH

DEKOR DŘEVA -
OŘECH

DEKOR DŘEVA -
OŘECH

DEKOR DŘEVA -
OŘECH

DEKOR DŘEVA -
OŘECH

DEKOR DŘEVA -
OŘECH

DEKOR DŘEVA -
OŘECH

DEKOR DŘEVA -
OŘECH

 PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY
NUTNO ODSOUHLASIT

BAREVNÉ ŘEŠENÍ S
PROJEKTANTEM

 PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY
NUTNO ODSOUHLASIT

BAREVNÉ ŘEŠENÍ S
PROJEKTANTEM, PODŘÍZNUTÍ

DVEŘÍ 10 - 15 MM

 PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY
NUTNO ODSOUHLASIT

BAREVNÉ ŘEŠENÍ S
PROJEKTANTEM

 PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY
NUTNO ODSOUHLASIT

BAREVNÉ ŘEŠENÍ S
PROJEKTANTEM

 PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY
NUTNO ODSOUHLASIT

BAREVNÉ ŘEŠENÍ S
PROJEKTANTEM


